[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2017	                                         г. Норильск		                 	         № 374

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 06.11.2014 № 611

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», решением Норильского городского Совета депутатов от 20.20.05.2015 № 24/4-540 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Норильск, с учетом постановления Администрации города Норильска от 23.05.2013 № 220 «О внесении изменения в постановления Администрации города Норильска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями бюджетных средств, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 06.11.2014 № 611 (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. В пунктах 5.1, 5.2 Порядка слова «Руководитель Администрации» в соответствующих падежах заменить словом «Глава» в соответствующих падежах.
1.2.  Абзацы пятый, шестой пункта 6.9.1 Порядка изложить в следующей редакции:
«в графе 6 Сведений - сумма задолженности, списанной в течение отчетного года, на основании решения комиссии по поступлению и выбытию активов;
в графе 8 Сведений - предполагаемый срок списания оставшейся на конец отчетного года безнадежной к взысканию задолженности.».
1.3. В Приложении № 13 к Порядку слова «в соответствии с постановлением Администрации города Норильска от 23.09.2008 № 2027» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

[bookmark: _GoBack]Глава города Норильска	                                                                         Р.В. Ахметчин
image1.jpeg